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dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego nr 9 przy
ul. Bolestawa Prusa 11A w tomzy”

W zwigzku z pytaniami Wykonawcéw Zamawiajgcy udziela odpowiedzi jak nize;j.

Pytanie 1
Prosimy o wskazanie stolarki drzwiowej i okiennej do wymiany oraz aktualizacje projektu.

Odpowiedz do pytania nr 1:

Zgodnie z dokumentacjg zataczong do postgpowania do wymiany stolarki nalezy przyjgé:
1. Drzwi zewnetrzne profil cieply oznaczone jako ewakuacyjne w dokumentaciji
-233x302 — 2szt

- 120x200 — 1 szt

- Drzwi oznaczone jako El 15 prowadzgce na patio

2. Drzwi wewnetrzne

- drzwi El 30 wydzielajace klatki schodowe

- drzwi do sal El 30

- drzwi El 60 wejsciowe do piwnic

- drzwi ppoz. El 30 w piwnicy

- zabezpieczenie ppoz. El 60 dzwigu towarowego

- drzwi wewnetrzne oznaczone w dokumentacji kolorem czerwonym

- drzwi prowadzgce do pomieszczen kuchni (aluminiowe) (pom 0.4a:0.4b:1,9:1,10:1,11:1,12)
- prosze nie wlicza¢ do wymiany drzwi podwéjnych wewnetrznych wejécia gtownego.

3. Stolarka okienna

- okna oznaczone El 15 wychodzace na patio

- okna El 30 wychodzgce na patio

- okna kompensacyjne na klatkach schodowych.

4. W pomieszczeniach kuchni wykona¢ odpowiednie spodki posadzki.

Parametry okien i drzwi przedstawiono w wykazie stolarki.

W dokumentaciji przetargowej zostata zamieszczona aktualna dokumentacja techniczna.

Pytanie 2
W opisie jest wydzielenie czterech klatek p. poz. a na rysunku zaznaczone sg trzy.
Prosimy o aktualizacje projektu objetego przetargiem.

Odpowiedz do pytania nr 2:
Zgodnie z dokumentacjg techniczng zataczong do postgpowania nalezy wydzielic 4 klatki p.poz.
W dokumentacji przetargowej zostata zamieszczona aktualna dokumentacja techniczna.

Pytanie 3

Zgodnie ze SIWZ w zakres prac elektrycznych wchodzi: ,Podigczenie i montaz urzadzen elekirycznych w
kuchni do sieci el. wewnetrznej 230/400V” — prosze o okrelenie jaki konkretnie rodzaj prac obejmuje ten
zakres.

Odpowiedz do pytania nr 3:

Instalacja elektryczna w pomieszczeniach kuchni zostanie wykonana we wczesniejszym etapie robot
budowlanych.

Do zakresu prac ujetych w zamowieniu nalezy przewidzie¢ natomiast montaz do istniejgce] instalaciji
elektrycznej wszystkich urzadzen kuchennych pobierajacych energie elektryczng. Do zakresu prac nalezy
przewidzie¢ réwniez ewentualne przeniesienie aparatow elektrycznych (gniazda wtykowe, itp.), poniewaz
zamawiajacy nie przewiduje takich prac dodatkowych.

Wszystkie w/w odpowiedzi oraz oraz zatgczniki do nich nalezy traktowaé jako integralng czes$¢ SIWZ.
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